
ZARZĄDZENIE Nr 56/2022

Wójta Gminy Belsk Duży

z dnia 03 czerwca 2022r roku

W SPRAWIE WYBORU OFERTY W KONKURSIE NA REALIZACJE ZADAŃ W ZAKRESIE:

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości

narodowej. 

Na  podstawie  art.  15  ust  2j  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 z zm.) ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie zadań

publicznych  w  zakresie podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji  narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz

rozwoju świadomości  narodowej w 2022 roku realizowanych przez organizacje prowadzące działalność pożytku

publicznego i zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Dokonuje  się  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  z  zakresu  podtrzymywania  i

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej w roku 2022.

2. Wyboru podmiotu dokonano po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 49/2022

Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 19 maja 2022r. 

3.  Wsparcia  finansowego  w  postaci  dotacji  udzielono  w  zakresie podtrzymywania  i  upowszechniania  tradycji

narodowej,  pielęgnowania  polskości  oraz  rozwoju  świadomości  narodowej  następującym  organizacjom

pozarządowym:

1.  Chorągiew Mazowiecka ZHP im. Władysława Broniewskiego ul. Krótka 3A, 09-402 Płock w wysokości:

26.000zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych),

2. Stowarzyszenie ORKIESTRA ŁĘCZESZYCE Wólka Łęczeszycka 54a , 05-622 Belsk Duży w wysokości:

4000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych)

4. Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Belsk Duży reprezentowaną przez Wójta

Gminy Belsk Duży, a poszczególnymi organizacjami pozarządowymi. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                           WÓJT GMINY

                                                                                                      Władysław Piątkowski


